
 

 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

0766100060 KALYTOS WTR GLOVES BLACK/YELLOW 
 
Výrobce BENNON Group a. s.                                                              

Šedesátá 7015, 760 01 Zlín, Česká republika  

IČO 28322908 

DIČ CZ28322908 

Vydává prohlášení o shodě pro vzor osobní pracovní ochranné rukavice kategorie II  

Kategorie 2121X 

 

Účel použití 
Ochrana rukou před poraněními, kde mohou nastat mechanická rizika. 

Výrobce na svou vlastní zodpovědnost prohlašuje, že 
uvedený osobní ochranný prostředek je při uvedeném účelu použití bezpečný a že přijal opatření, kterými je 

zabezpečena shoda výrobku uváděného na trh s technickou dokumentací, s požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví 

podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 z 9.3.2016 o osobních ochranných prostředcích a o 

zrušení směrnice Rady 89/686/EHS a s požadavky harmonizované technické normy EN ISO 21420:2020 

a EN 388:2016+A1:2018 (2121X). 

Je identický 
s osobním ochranným prostředkem, na který na který byl vydán závěrečný protokol č. OZO810-R003/23 a č. OZO810-

R004/23 ze dne 15. 3. 2023, na jehož základě byl vydán EU certifikát č. OZO945-CPT002/23 ze dne 22. 9. 2023 

notifikovanou osobou č. 2474 MIRTA-KONTROL d.o.o, Javorinska 3, HR-10040 Zagreb – Dubrava, Chorvatská republika. 

Posouzení shody 
bylo provedeno podle postupu stanoveného v kapitole IV článek 19 odstavec b Nařízení Evropského parlamentu a Rady  

(EU) 2016/425 o osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS a EU zkoušky typu (modul B) 

stanovené v příloze V a shody s typem založené na vnitřní kontrole výroby (modul C) stanovené v příloze VI.   

Robert Kunorza                                   

CEO 

Ve Zlíně                                   

dne 22. 9. 2023 


